
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0018-2021-075

Název: Pravidelné zahradnické práce
Místo plnění: MO/VALY, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

číslo CE: 00-06-07/039
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Poskytovatel:
STAVOSPOL PRAHA spol. s r.o.
Sídlo: Praha 9, Kovářská 1169/17, PSČ 19000

IČO: 256 38 181
DIČ: CZ25638181
tlf./fax:
Bankovní spojení: GE MONEY BANK a.s.
č. účtu: 183307530/0600

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nepozději do 10 pracovních dnů od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha

Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0018 Praha
U Brusnice 11
160 00 Praha 6

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za inj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení pravidelných zahradnických
prací, dle přílohy č. 1 - Upřesnění podmínek rclizace veřejné
zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 - Cenové nabídky, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH

soubor 1 94 524,00 Kč
19 850,04 Kč

Cena celkem s DPH 114 374,04 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatele oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením

vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: NE
Délka záruky: NE

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 3 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 30.10.2021

Přílohy č.: I Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 1 listu;
Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen

„GDPR"), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy

splnění právních povinnosti pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele; Lucie Pinkasová
til'.:
fax:
Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Datum:
1 9 -04- 2021

Poskytovatel:
Vyřizuje - kontakt.os.poskytovatel: Jaroslav Nebovidský

tlf.:
e-mail:
Osoba jednající jménem poskytovatele:

Jaroslav Nebovidksý
jednatel

Datum:

/J <t. loU



Příloha číslo: 1
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

1. Identifikační údaje

Název akce:
Vojenský areál:
Objednavatel:

Charakter prací:

Pravidelné zahradnické práce v areálu MO Valy
CE: 00-06-07 MO Valy, Tychonova 221/1, 160 00, Praha 6
Česká republika - Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, Praha 1
Pravidelné zahradnické práce

2. Rozsah činnosti

Provádění zahradnických a parkových úprav spočívajících ve tvarování živých keřů, prořezu
okrasných dřevin, odstraňování náletových dřevin a nežádoucích keřových porostů, vypletí a
úpravě okrasných záhonů.
Požadované činnosti budou prováděny včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu.

3. Organizační pokyny

Práce budou prováděny s vynaložením odborné péče za dodržování všech bezpečnostních
předpisů pro prováděné práce a dle návodů výrobců používaných zahradnických aj.
prostředků.
Poskytovatel prohlašuje, že všichni jeho pracovníci realizující tuto zakázku mají školení
BOZP a PO. V době provádění prací je nutno dbát zvýšené pozornosti z důvodu pohybu osob
a vozidel.
Vždy musí být zabezpečena dopravní obslužnost v areálu. Žádost o údržbu pomníku bude
poskytovateli oznámena písemně vždy minimálně sedm kalendářních dní před započetím
prací.
Sedm kalendářních dní před započetím prací je nutné předat technikovi seznam pracovníků,
určených na provádění prací, k zajištění vstupů do areálu a také RZ a typ vozidel pro dovoz
nářadí, materiálu a odvoz případného odpadu. Jedná se o vojenský areál, určení pracovníci
musí mít, při vstupu do areálu, u sebe platný doklad totožnosti s fotografií a řídit se platným
vnitřním řádem.

Na základě rozhodnutí vlády je poskytovatel povinen předložit prohlášení o negativním
testu, který musí být ne starší než 7 dní.

Zpracovala:



CENOVÁ NABÍDKA 7ř<loha
Počet listů : 1

Akce: Pravidelné zahradnické práce v areálu MO Valy
CE: 00-06-07/039

Poř.
č.

Činnost MJ
Počet
MJ

Četnost Cena za MJ
bez DPH v Kč

Cena za položku
bez DPH v Kč

A. Zahradnické práce

1. Zastřižení a tvarování živých plotů, max. výška 2m bm

2.
Ošetření šikmých svahů a určených ploch porostlých keři - vypletí, úprava, prořez
kolem cest a obrubníků aood.

9
m

3. Ošetření šikmých svahů porostlých keři - vypletí, úprava m2

4. Hlavní brána - žardiniéra - vypletí, doplnění mulčovací kůry, ošetření dřevin apod. m2

5. Hlavní brána - žardiniéra - zalévání m2

6. Za budovou III. - ošetření okrasné plochy (úprava, vypletí apod.) m2

7. Za budovou III. - doplnění mulčovací kůry m2

8. Za budovou III. - zalévání okrasné plochy 2m

9.
Plocha u silnice k VI - výměna suchých rostlin Dřišťál včetně dodání výsadbového
substrátu

ks

10. Plocha u silnice k VI - doplnění mulčovací kůry m2

11. Plocha u silnice k VI - zalévání okrasné plochy m2

12. Vchod k hlavnímu sálu - výměna dřevin Buxus ks

13.
Vchod k hlavnímu sálu - výměna dřevin Jalovec polehavý včetně výměny výsadbového
substátu a mulčovací eeotextílie

ks

14. Vchod k hlavnímu sálu - doplnění mulčovací kůry m2

15. Vchod k hlavnímu sálu - úprava dřevin Buxus ks

16.
Vchod k hlavnímu sálu - ošetření dřevin Buxus přípravkem Karate se Zeon s
technologií 5 CS

ks

17 Přihnojení dřevin (hlavní sál, silnice k vjezdu VI, žadiniéra) kol.
18. Památník - úprava dřevinv Buxus ks
19. Památník - ošetření dřevinv Buxus přípravkem Karate se Zeon technologií 5 CS ks

20.
Památník - omytí mramorového památníku, ošetření přípravkem Ager, vyleštění na
výzvu

9
m

21. Památník - úprava tvarování dřevinv Jerlín Japonský ks

22.
Prořezání a tvarování keřů podél oplocení do ul. Mariánské Hradby - uvolnění prostoru
lm od oplocení (zajištění bezpečnosti objektu)

bm

23 Odstranění náletových dřevin - celv areál kto

B. Ostatní
1. Závěrečný úklid pracoviště a přilehlých prostor ktp
2. Odvoz a likvidace odpadu ktp

Cena za provedení z

Cen

Celkovou cenu nezaokrouhlovat, uvádět dvě desetinná místa.
Stavospol Praha spol.s r.o.
Sídlo/místo podnikání: Kovářská 1196/17,Praha 9.PSČ 190 00

IČO: 25638181
DIČ: CZ25638181

/


